Porto Ferreira

Câmara Municipal-de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

·CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 143/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando a criação do Estacionamento Rotativo "Zona
Azul" no município e que tem gerado dúvidas e algumas reclamações
por. parte de usuários no serviço, principalmente sobre o tempo de
tolerância, vaga para motos, tempo de contrato, aplicação de multas,
vagas para idosos e pessoas com deficiência, atendimento prestado
por alguns agentes (sem clareza e até com desprezo, sic alguns
munícipes) .

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às nor~as
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, informações referente. ao Estacionamento
Rotativo:

1- A prefeitura poderia estar esclarecendo estes pontos
citados acima? A prefeitura teria mais algumas considerações a fazer,
sobre o tema/demanda?

Desde já agradeço as informações para que não gere
dúvida nos usuários do serviço e principalmente se preze pelo bom
serviço prestado ao cidadão.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de abril/_..----:

eira Arrudav. Vereador
CÂMARA CIPALDE PORTOFERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDtNÁRIA
REALIZADA EM: Q. 'j j aj I ?w \9 .
DESPACHO : ESENTES

A 0~'\.tJ\'(_\ v:::~~~~=:Z:~~~~~~~AU::() ~ SiIlA,.·5~ tll)~f(k,

.~G ~Vr Vt;Hlp .

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br